

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Número: 000042 / 2021		Data do Processo: 03/11/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 03/11/2021	Sequencial: 000043 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000873 - DVR	1.0000	1.600.0000	1.600.00
0002	000874 - CAMERA DE SEGURANÇA	4.0000	172.5000	690.00
0003	000875 - CAIXA ORGANIZADORA	4.0000	8.0000	32.00
0004	000876 - FONTE	1.0000	60.0000	60.00
0005	000877 - CAIXA DE CABO COAXIAL 100M	2.0000	150.0000	300.00
0006	000878 - CONECTOR BNC	8.0000	7.5000	60.00
0007	000879 - CONECTOR P4 MACHO	5.0000	10.0000	50.00
0008	000880 - ROTEADOR AC 1200	1.0000	280.0000	280.00
0009	000881 - NOBREAK	1.0000	450.0000	450.00
0010	000882 - CABO VGA	1.0000	15.0000	15.00
0011	000883 - FILTRO DE LINHA	1.0000	40.0000	40.00
0012	000884 - PROTETOR FLEXIVEL PARA FIOS	1.0000	10.0000	10.00
			Total do Processo 000042 / 2021	3.587.00
Número: 000043 / 2021		Data do Processo: 03/11/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 03/11/2021	Sequencial: 000044 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000556 - Serviços de Instalação de Equipamentos	1.0000	500.0000	500.00
			Total do Processo 000043 / 2021	500.00
Número: 000045 / 2021		Data do Processo: 15/11/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 15/11/2021	Sequencial: 000046 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000904 - BLOCO AUTOADESIVO PEQUENO	5.0000	6.5000	32.50
0002	000905 - BLOCO AUTOADESIVO MEDIO	5.0000	8.5000	42.50
0003	000267 - CANETA MARCA TEXTO	12.0000	1.7000	20.40
0004	000903 - CAIXA TRIPLA PARA CORRESPONDENCIA	5.0000	69.9000	349.50
0005	000166 - Calculadora digital 12 digitos	3.0000	30.0000	90.00
0006	000367 - CANETA ESFEROGRÁFICA BICO FINO	5.0000	41.9000	209.50
0007	000612 - CLIPE P/ PAPEL 2/0	1.0000	11.9000	11.90
0008	000613 - CLIPE P/ PAPEL 4/0	1.0000	11.9000	11.90
0009	000290 - CLIPS	2.0000	11.9000	23.80
0010	000377 - Extrator de Grampo	5.0000	2.8000	14.00
0011	000447 - FITA ADESIVA CREPE 18X50	10.0000	3.8000	38.00
0012	000122 - FITA ADESIVA LARGA	10.0000	5.5000	55.00
0013	000291 - Grampeador	1.0000	19.9000	19.90
0014	000605 - GRAMPEADOR PARA GRAMPO DE 8MM	1.0000	59.9000	59.90
0015	000607 - GRAMPEADOR PARA GRAMPO DE 13MM	1.0000	85.9000	85.90
0016	000378 - Grampo trilho prendedor macho e femea	4.0000	19.9000	79.60
0017	000902 - PRENDEDOR DE PAPEL	1.0000	37.5000	37.50
0018	000163 - Pasta Suspensa c/ 50 unidades	2.0000	140.0000	280.00

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Número: 000045 / 2021		Data do Processo: 15/11/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 15/11/2021	Sequencial: 000046 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0019	000646 - PEN DRIVE COM 16GB DE ARMZ.	1.0000	32.9000	32.90
0020	000900 - PEN DRIVE 32 GB	2.0000	41.9000	83.80
0021	000901 - PEN DRIVE 64 GB	2.0000	67.9000	135.80
0022	000899 - PERFURADOR PARA PAPEL	1.0000	59.9000	59.90
0023	000289 - Prancheta em madeira	5.0000	6.0000	30.00
0024	000616 - REGUA DE 30CM	5.0000	3.0000	15.00
Total do Processo 000045 / 2021				324.50
Número: 000046 / 2021		Data do Processo: 03/11/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 03/11/2021	Sequencial: 000047 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000047 - GAS	1.0000	112.0000	112.00
Total do Processo 000046 / 2021				112.00
Número: 000047 / 2021		Data do Processo: 03/11/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 03/11/2021	Sequencial: 000048 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000049 - COPO DESCARTAVEL 200ML COM 100 UNIDADES	3.0000	5.3000	15.90
0002	000048 - COPO DESCARTAVEL 300ML COM 100 UNIDADES	2.0000	9.5000	19.00
Total do Processo 000047 / 2021				34.90
Número: 000048 / 2021		Data do Processo: 03/11/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 03/11/2021	Sequencial: 000049 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000906 - FACA	1.0000	11.9000	11.90
0002	000907 - JARRA	2.0000	9.8000	19.60
0003	000908 - TABUA DE CARNE	2.0000	22.5000	45.00
0004	000909 - FORRO DE MESA	2.0000	14.4000	28.80
0005	000910 - LAMPADA LED 12W	4.0000	12.8000	51.20
0006	000911 - LAMPADA LED 10W	1.0000	10.9900	10.99
0007	000912 - EXTENSAO ELETRICA 10 M	1.0000	36.2000	36.20
0008	000913 - CACAROLA	1.0000	59.2000	59.20
0009	000914 - GARRAFA TERMICA 1L	1.0000	34.9000	34.90
0010	000915 - GARRAFA TERMICA 1 L	1.0000	23.4000	23.40
0011	000916 - COADOR DE CAFE	2.0000	5.4000	10.80
0012	000917 - FRIGIDEIRA	1.0000	33.5700	33.57
Total do Processo 000048 / 2021				365.56
Número: 000049 / 2021		Data do Processo: 29/11/2021	Modalidade: 001 - Dispensa	
		Data da Apuração: 29/11/2021	Sequencial: 000060 / 2021	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000112 - CAFÉ MOIDO 500 G	12.0000	14.9000	178.80
0002	000097 - REQUEIJÃO CREMOSO 200G	3.0000	8.2000	24.60

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0003	000108 - MARGARINA 500 G	2.0000	7.4900	14.98
0004	000750 - CARNE BOVINA DE SEGUNDA	11.0000	28.9900	318.89
0005	000918 - SUCO CAIXA 1L	7.0000	5.9900	41.93
0006	000063 - REFRIGERANTE 2L	3.0000	6.9900	20.97
0007	000827 - Banana	6.0000	4.9900	29.94
0008	000829 - Maça	4.0000	6.7500	27.00
0009	000919 - AZEITONA	4.0000	10.2000	40.80
0010	000675 - MILHO VERDE EM CONSERVA	5.0000	3.5000	17.50
0011	000748 - EXTRATO DE TOMATE	2.0000	4.8000	9.60
0012	000826 - Laranja	7.0000	4.7000	32.90
0013	000052 - PAO DE FORMA TRADICIONAL	14.0000	6.9000	96.60
0014	000922 - MOLHO DE TOMATE	9.0000	4.2000	37.80
0015	000114 - PRESUNTO	4.0000	8.5000	34.00
0016	000842 - PIMENTAO	1.0000	6.3000	6.30
0017	000847 - CHEIRO VERDE	1.0000	2.2000	2.20
0018	000923 - PIMENTA	1.0000	6.5000	6.50
0019	000937 - REQUEIJAO CREMOSO	4.0000	9.9000	39.60
0020	000295 - ACHOCOLATADO EM PÓ	5.0000	8.0000	40.00
0021	000938 - APRESUNTADO KG	4.0000	25.5000	102.00
0022	000843 - TOMATE	2.0000	6.0000	12.00
0023	000828 - Mamão	4.0000	6.7500	27.00
0024	000105 - AÇUCAR PACOTE 5KG	2.0000	14.5000	29.00
0025	000551 - LEITE INTEGRAL 1 LITRO	48.0000	5.2000	249.60
0026	000820 - SUCO MIST 240G	6.0000	2.4900	14.94
0027	000822 - MAIONESE 500 ML	6.0000	7.9900	47.94
0028	000821 - MANTEIGA 500 G	3.0000	19.9900	59.97
0029	000850 - CENOURA	1.0000	2.7000	2.70
0030	000961 - FERMENTO	1.0000	2.7000	2.70
0031	000962 - FARINHA DE TRIGO	3.0000	5.1000	15.30
0032	000839 - POLPA 200 G	25.0000	3.2500	81.25
0033	000963 - OREGANO	2.0000	1.5000	3.00
0034	000964 - BISCOITO CRACKER	1.0000	2.5000	2.50
Total do Processo 000049 / 2021				1.452.43

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000941 - CADEIRA DIRTETOR	6.0000	786.0000	4.716.00
0002	000942 - MESA DE ESCRITORIO	1.0000	1.749.5200	1.749.52
0003	000943 - GAVETEIRO	1.0000	590.7300	590.73

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/11/2021 a 30/11/2021

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Número: 000050 / 2021 Data do Processo: 15/11/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 15/11/2021 Sequencial: 000053 / 2021				
0004	000944 - CADEIRA PRESIDENTE EXTRA	1.0000	1.094.6800	1.094.68
0005	000945 - CADEIRA PRESIDENTE	2.0000	844.1850	1.688.37
0006	000946 - MESA DE CENTRO	1.0000	235.7000	235.70
0007	000947 - APARADOR	1.0000	882.6500	882.65
0008	000948 - POLTRONA GIRATORIA	2.0000	1.173.5750	2.347.15
0009	000949 - ESTANTE	2.0000	423.0800	846.16
0010	000950 - CADEIRA DE ESCRITORIO	1.0000	1.942.8100	1.942.81
0011	000951 - POLTRONA	2.0000	492.1150	984.23
Total do Processo 000050 / 2021				8.927.07
Número: 000051 / 2021 Data do Processo: 26/11/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 26/11/2021 Sequencial: 000052 / 2021				
0001	000619 - PAPEL TIMBRADO A4 CORES	5.000.0000	0.1380	690.00
Total do Processo 000051 / 2021				690.00
			Total Geral	25.857.47